
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - CONCURSO BOGOTÁ SABE
A CENTRO

TOTAL DE INSCRITOS: 19

FECHA DE PUBLICACIÓN 19-05-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-30 12:16

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 11088 JUAN GABRIEL CARRERO GONZALEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 11284 NOHORA ELIZABETH BOHORQUEZ ORTEGA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 11273 DIANA CAROLINA RICO GALEANO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 11286 LEYDY YURANI FLOREZ GUZMAN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 11279 SERGIO MIGUEL RIVEROS RIVEROS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 11266 ADOLFO LEÓN SANCHEZ PINTO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 11243 WILLIAM FABIÁN OSORIO GARCÍA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 11212 CARLOS ARMANDO RAMIREZ OTOYA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 11271 JUAN CARLOS LOZANO ROJAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 11278 INGRID PAOLA BONILLA CAMARGO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 11252 DIEGO FERNANDO MORA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 11257 JHON GELBER MORA MONTENEGRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 11280 LUCIAN JHONNY RINCON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 11283 MÓNICA JANETH NIÑO BARBOSA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 11267 JHON ALEXI BAREÑO MARTINEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 11281 MARISEL MEZA SALCEDO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

17 11282 HENRY ABEL RUIZ TORRES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

18 11287 LUIS FERNANDO BETANCOURT RODRIGUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 11288 MARIA CRISTINA HOYOS HERNANDEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS


